
Wywieszono na tablicy ogtoszen 
WO]T GMINY w Urzedzie Gminy Pilchowice 

PILCHOWICE od do__ 
; podpis ___ 7 

ZARZADZENIE Nr 0050. .12’.8...2(}24 

Wojta Gminy Pilchowice 
z dnia .....05.04,2024, 

    

w sprawie: ogloszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na wydzierzawienie 

cze¢$ci nieruchomosci rolnych polozonych w miejscowosci Pilchowice, stanowigcych 

wlasnos¢ Gminy Pilchowice. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 38 ust. 112, art. 39, art. 40 ust. 1 
pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (t. j. Dz. U. z 2023r., 

poz. 344 ze zm.) oraz § 2 uchwaly Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007 r., w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomosciami stanowigcymi wlasnos¢ Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Slaskiego 
Nr 14 poz. 407 z dnia 29 stycznia 2008r.), zmienionej uchwatg Rady Gminy Pilchowice Nr XXXV/242/09 z dnia 
10 wrze$nia 2009 r., w sprawie zmiany uchwaty Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007 r., 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomosciami stanowigcymi wlasnos¢ Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. 

Slaskiego Nr 194, poz. 3491 z dnia 4 listopada 2009r.) 

zarzadzam, co nastepuje: 

§1 
1. Oglaszam drugi przetarg ustny nieograniczony na wydzierzawienie czesci nieruchomosci rolnych 

potozonych w miejscowosci Pilchowice, stanowigcych wlasnoséé Gminy Pilchowice, oznaczonych w ewidencji 
gruntow jako dzialki ewidencyjne nr: 

- 229, 230, 234, 235, 237, 238 ark. mapy 22 obreb Pilchowice, dla ktérych Sad Rejonowy w Gliwicach 
prowadzi ksiege wieczysta nr GL1G/00013190/9, 

- 245 ark. mapy 22 obr¢b Pilchowice, dla ktérej Sad Rejonowy w Gliwicach prowadzi ksigge wieczysta 
nr GL1G/00004570/1, 

- 305 ark. mapy 22 obreb Pilchowice, dla ktérej Sad Rejonowy w Gliwicach prowadzi ksiege wieczysta 
nr GL1G/00026183/1, 

o lacznej pow. 1,7460 ha. 
2. Ogloszenie o przetargu stanowi zalacznik nr 1 do niniejszego zarzadzenia. 

§2 

1. Ogloszenie o przetargu podaje si¢ do publicznej wiadomosci, poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen 
i zamieszczenie na stronie internetowej Urzedu Gminy. 

2. Informacje o ogloszeniu przetargu, podaje sig¢ do publicznej wiadomosci w prasie. 

§3 

Wykonanie zarzadzenia powierzam Inspektorowi w Referacie Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomosciami. 

§4 
Nadzdér nad wykonaniem zarzadzenia petni Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomosciami. 

§5 
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

fl;’{fif‘.ff?," Gogt 

     

    

  

% 
OPIILIE K 

PGLEDEM,  /opu o o) 

  

PG 
ks 

|G|i PEK T‘S R FORMA i\zsjwm"w' : w\ 

gan( s an( RADCA PRA })”‘Q”H;’.j v 

Dorota Urbariczyk  



WOJT GMINY _ o 
PILCHOWICE Zalgeznik nr 1 do Zarzadzenia Wojta Gminy Pilchowice 

Nr 0050, 4® .2024 z dnia 05 kwietnia 2024r. 

WOJT GMINY PILCHOWICE 

dzialajac na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, 

art. 38 ust. 1 1 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomosciami (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.) oraz § 2 uchwaly Rady 

Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007 r., w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomosciami stanowigcymi wilasno$é Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Slaskiego Nr 14 

poz. 407 z dnia 29 stycznia 2008r.), zmienionej uchwatg Rady Gminy Pilchowice Nr XXXV/242/09 
z dnia 10 wrzesnia 2009 r., w sprawie zmiany uchwaly Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 

5 grudnia 2007 r., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomosciami stanowigcymi wlasno$é 

Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Slaskiego Nr 194, poz. 3491 z dnia 4 listopada 2009r.) 

oglasza: 

drugi przetarg ustny nieograniczony 

na wydzierzawienie cze¢Sci nieruchomosci rolnych, 
polozonych w miejscowosci Pilchowice 

1. Oznaczenie nieruchomosci wedlug ksi¢gi wieczystej oraz katastru nieruchomosci: 

Przedmiotem wydzierzawienia sa cze$ci nieruchomosci rolnych polozonych w miejscowosci 

Pilchowice w Gminie Pilchowice woj. slaskie, bedacych wilasnoscia Gminy Pilchowice, 
stanowiacych dziatki ewidencyjne nr: 

- 229 ark. mapy 22 obr¢b Pilchowice, o pow. 0,1560 ha, opisana w KW nr GL1G/00013190/9, 
- 230 ark. mapy 22 obr¢b Pilchowice, o pow. 0,1350 ha, opisana w KW nr GL1G/00013190/9, 

- 234 ark. mapy 22 obr¢b Pilchowice, o pow. 0,0360 ha, opisana w KW nr GL1G/00013190/9, 

- 235 ark. mapy 22 obr¢b Pilchowice, o pow. 0,1220 ha, opisana w KW nr GL1G/00013190/9, 

- 237 ark. mapy 22 obr¢b Pilchowice, o pow. 0,2320 ha, opisana w KW nr GL1G/00013190/9, 

- 238 ark. mapy 22 obreb Pilchowice, o pow. 0,2170 ha, opisana w KW nr GL1G/00013190/9, 

- 245 ark. mapy 22 obrg¢b Pilchowice, o pow. 0,6510 ha, opisana w KW nr GL1G/00004570/1, 

- 305 ark. mapy 22 obr¢b Pilchowice, o pow. 0,1970 ha, opisana w KW nr GL1G/00026183/1. 

2. Powierzchnia nieruchomosci: 

Laczna powierzchnia czesci nieruchomosci przeznaczonych do dzierzawy: 1,7460 ha. 

3. Opis nieruchomosci: 

Dziatki bedace przedmiotem dzierzawy sa niezabudowane, polozone w rejonie ul. Wielopole/ 
Stanickiej w Pilchowicach oraz niedalekiej odleglosci od ul. Sw. Marcina w Stanicy. Dziatki 

uprawiane s3 rolniczo. Ksztalt dzialek nr: 230, 234, 235, 245, 305 jest regularny, prostokatny, 
dziatka nr 229 w ksztalcie litery L, natomiast ksztalt dziatek nr: 237, 238 jest nieregularny. 
Otoczenie stanowig pola uprawne oraz las. Dziatki nr: 229, 230, 234, 235, 237, 238, 305 posiadaja 

dostep do drogi publicznej ul. Wielopole w Pilchowicach poprzez drogi wewnetrzne transportu 
rolnego. Dzialka nr 245 nie posiada bezposredniego dostepu do drogi publicznej, co wigze sie 
z tym, ze przyszly dzierzawca winien zapewni¢ sobie dostep do przedmiotowej dzialki, na caly 
czas trwania umowy dzierzawy, wlasnym staraniem i na wlasny koszt.



    
Rys. nr 1 Obszar przeznaczony do dzierzawy oznaczono kolorem Zéitym 

Zgodnie z danymi ujawnionymi w ewidencji gruntéow i budynkéw, na powierzchnie dzialek 

przeznaczonych do dzierzawy skladajg si¢ nastepujace uzytki: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Nr Rodzaj ; 

dzialki uiytklj SOV WEFEN 
RV 0,0600 ha 

229 LIV 0,0250 ha 

PsIV 0,0710 ha 

230 RV 0,0120 ha 

LV 0,1230 ha 

234 LV 0,0360 ha 

235 LV 0,1220 ha 

237 RV 0,0420 ha 

LV 0,1900 ha 

238 1LV 0,2170 ha 

245 RIVb 0,5170 ha 

LIV 0,1340 ha 

305 LIV 0,1970 ha       
  

4. Przeznaczenie nieruchomosci w miejscowym planie i sposob jego zagospodarowania: 

Dziatki przeznaczone do dzierzawy znajduja si¢ na obszarze przeznaczonym w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego gminy Pilchowice, obejmujacym teren jednostki 

osadniczej Pilchowice — etap 1 zatwierdzonym uchwata Rady Gminy Pilchowice Nr LIII/405/18 
z dnia 23 sierpnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Sl. poz. 5242 z dnia 29 sierpnia 2018 r.) pod: 
  

  

  

  

  

  

  

  

        

Nr Symbol 
dzialki w MPZP* 

229 R, ZE 

230 ZE 

234 ZE 

235 ZE 

237 ZE 

238 ZE 

245 R, ZE (niewielki fragment) 

305 R 
 



10. 

11. 

12. 

* Oznaczenie symboli stosowanych w MPZP: 

R — tereny rolnicze, 

ZE — tereny zieleni pelnigc funkcje ciggdéw ekologicznych. 

Zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 977 ze zm.) tereny, ktérych przeznaczenie plan miejscowy zmienia, 
mogg by¢ wykorzystywane w sposéb dotychczasowy do czasu ich zagospodarowania zgodnie 

z tym planem, chyba ze w planie ustalono inny sposéb ich tymczasowego zagospodarowania. 

Ze szczegélowymi ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego mozna si¢ 
zapozna¢ na stronie internetowej https://pilchowice.e-mapa.net/ lub w Urzedzie Gminy 

w Pilchowicach ul. Damrota 6, pokdj nr 10 I pietro. 

Sposo6b zagospodarowania: czasowa dzierzawa z przeznaczeniem na uzytkowanie rolnicze. 

Termin zagospodarowania nieruchomosci: 
Umowa dzierzawy zostanie zawarta na czas oznaczony do 10 lat. 

Wysokos¢ stawek procentowych oplat z tytulu uzytkowania wieczystego: 
- nie dotyczy. 

Wysokos$¢ oplat z tytulu dzierzawy: 
Roczna stawka czynszu dzierzawnego stanowi¢ bedzie wartos¢ uzyskang w licytacji. 

Terminy wnoszenia oplat: 
Czynsz dzierzawny platny bedzie rocznie do 15 grudnia kazdego roku. 

Zasady aktualizacji oplat: 
Wydzierzawiajgca zastrzega sobie prawo do corocznej waloryzacji czynszu wskaznikiem cen 
towaréw 1 ushug konsumpcyjnych, ogloszonym przez Prezesa Gléwnego Urzedu Statystycznego, 

za rok poprzedni. 
Wydzierzawiajacy zastrzega, ze w czasie frwania umowy, wylicytowana stawka czynszu 

dzierzawnego moze ulec zmianie, w sytuacji tacznego zaistnienia nizej wskazanych przestanek: 
- zmiany stawek czynszu dzierzawnego za nieruchomosci gruntowe wchodzace w sktad gminnego 

zasobu nieruchomoséci Gminy Pilchowice okreslonych w Zarzadzeniu Wojta Gminy Pilchowice 
Nr 0050.140.2022 z dnia 07.12.2022r. 
- ustalenia nowych stawek czynszu w kwocie wyzszej niz ta, ktora zostala ustalona w wyniku 

licytacji. 

W przypadku zmiany czynszu dzierzawnego, wysoko$¢ czynszu ulegnie zmianie poczawszy 
od kolejnego roku kalendarzowego. Wydzierzawiajacy poinformuje Dzierzawcg o zmianie 
wysokosci czynszu stosownym pismem. 

Informacja o przeznaczeniu nieruchomosci do dzierzawy: 
Przedmiotowe dziatki przeznaczone zostaly do oddania w dzierzawe w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego, na okres do 10 lat, na cele rolne. 

Termin do zlozenia wniosku przez osoby, ktéorym przysluguje pierwszenstwo w nabyciu 

nieruchomosci na podst. art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomos$ciami: 
- nie dotyczy 

Cena wywolawcza nieruchomosci: 

Cena wywolawcza stanowigca roczng stawke czynszu dzierzawnego wynosi 80,00 zi 
(stownie: osiemdziesiat zlotych 00/100).



13, 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

Cena wywolawcza zostala okreslona w oparciu o roczng stawke czynszu dzierzawnego za grunty 

rolne (grunty orne, uzytki zielone) klasy IV tj. 50 za 1 ha oraz stawke czynszu dzierzawnego 
za grunty rolne (grunty orne, uzytki zielone) klasy V tj. 40 za 1 ha (zgodnie z Zarzadzeniem 
Nr 0050.140.2022 Wéjta Gminy Pilchowice z dnia 7 grudnia 2022r.). 

Obcigzenia nieruchomosci: 
Dla dziatek ewidencyjnych nr 229, 230, 234, 235, 237, 238 ark. mapy 22 obre¢b Pilchowice 
przeznaczonych do dzierzawy Sad Rejonowy w Gliwicach prowadzi ksigge wieczysty 
nr GL1G/00013190/9, wolna od obcigzen i zobowigzan. 
Dla dziatki ewidencyjnej nr 245 ark. mapy 22 obreb Pilchowice przeznaczonej do dzierzawy 

Sad Rejonowy w Gliwicach prowadzi ksigge wieczysta nr GL1G/00004570/1, wolna od obcigzen 
i zobowigzan. 
Dla dziatki ewidencyjnej nr 305 ark. mapy 22 obreb Pilchowice przeznaczonej do dzierzawy 
Sad Rejonowy w Gliwicach prowadzi ksigge wieczystg nr GL1G/00026183/1, wolna od obciazen 
i zobowigzan. 

Zobowigzania, ktéorych przedmiotem jest nieruchomosé: 
- nie dotyczy. 

Termin i miejsce przetargu 

Przetarg odbedzie si¢ dnia 6 maja 2024r. o godz. 10:00 w sali nr 14 Urzedu Gminy 
Pilchowice, ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice. 

Wysokos¢ wadium, formy, termin i miejsce jego wniesienia: 

Wadium w wysokosci 16,00 zl (stownie: szesnascie zlotych 00/100) nalezy wnie$é¢ w formie 
pienieznej na konto Urzgdu Gminy nr 15 8460 0008 2002 0005 8825 0009 Mikolowski Bank 

Spoétdzielczy w Mikotowie. Wadium winno by¢ uznane na rachunku gminy najpdézniej w dniu 

29 kwietnia 2024r. Na przetarg nalezy zglosié si¢ z dowodem wniesienia wadium. 
W tytule wplaty nalezy wpisac: ,, Przetarg — dzieriawa dzialek 229, 230, 234, 235, 237, 238, 245, 

305, Pilchowice, imig i nazwisko osoby lub nazwa podmiotu, przez kidrego nieruchomosci bedg 

dzierzawione.” 
Wadium wniesione w pienigdzu przez uczestnika przetargu, ktory przetarg wygra, zalicza si¢ na 

poczet naleznego czynszu dzierzawnego. 
Pozostalym uczestnikom przetargu, ktérzy nie zostang dzierzawcami nieruchomosci, wadium 

zostanie zwrdcone na podane konto bankowe, w terminie 3 dni od dnia, odpowiednio: 
odwotania/zamknigcia/uniewaznienia/zakonczenia wynikiem negatywnym przetargu. 

Sposéb ustalenia oplaty z tytulu uzytkowania wieczystego: 
—nie dotyczy. 

Warunki uczestnictwa w przetargu: 
Uczestnikami przetargu moga by¢ polskie i zagraniczne osoby fizyczne posiadajagce pelng 
zdolno$¢ do czynnosci prawnych (badz ich pelnomocnicy, na podstawie pisemnego 
pelnomocnictwa), polskie i zagraniczne osoby prawne i inne osoby ustawowe, nalezycie 

reprezentowane. 
Warunkiem udzialu w przetargu jest wniesienie wadium w wymaganym terminie i wysokosci oraz 
okazanie komisji przetargowej przed otwarciem przetargu oryginalu dowodu wniesienia wadium, 
dowodu osobistego lub w przypadku przedsigbiorcow dodatkowo aktualnego wpisu do ewidencji 
dziatalnos$ci gospodarczej, aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sagdowego i zgode organéw 
statutowych na dzierzawe¢ nieruchomosci. 
Uczestnik przetargu zobowigzany jest takze do zlozenia o$§wiadczenia, z ktorego bedzie wynikac, 
i 
- nie zalega z platno$ciami na rzecz Gminy Pilchowice, 
- zapoznal si¢ z warunkami przetargu,



- ma $wiadomos¢, iz dziatka nr 245 ark. 22 obreb Pilchowice, stanowigca przedmiot dzierzawy, 

nie posiada bezposredniego dostepu do drogi publicznej oraz ze zapewnienie dostepu 
do ww. dzialki bedzie lezalo po stronie Dzierzawcy (1j. zwyciezcy przetargu), ktory dostep ten 
winien zapewni¢ na caty czas trwania umowy dzierzawy, wlasnym staraniem i na wiasny koszt. 

Wzér oswiadczenia stanowi zalacznik nr B do ogloszenia Wojta Pilchowice o drugim 
przetargu ustnym nieograniczonym na wydzierzawienie cz¢Sci nieruchomosci rolnych 

polozonych w miejscowosci Pilchowice, stanowigcych wlasnosé¢ Gminy Pilchowice. 
Pelnomocnicy oséb fizycznych oraz osoby fizyczne umocowane do dzialania w imieniu 0s6b 
prawnych winne przedstawi¢ pelnomocnictwo mocodawcy w formie pisemnej z notarialnie 
poswiadczonym podpisem. 
Brak jednego z powyzszych dokumentéw stanowi podstawe niedopuszczenia oferenta 
do uczestnictwa w przetargu. 

19. Przetarg jest wazny bez wzgledu na liczbe uczestnikow przetargu, jezeli przynajmniej jeden 
uczestnik zaoferowal co najmniej jedno postgpienie powyzej ceny wywolawczej. 

Wysoko$é postapienia nie moze wynosi¢ mniej niz 1% wywolawczej stawki czynszu dzierzawy, 
z zaokragleniem w gore do pelnych dziesigtek zlotych. 

20. Skutki uchylenia si¢ od zawarcia umowy dzierzawy nieruchomosci rolnej: 

21. 

Szczegbltowy termin i miejsce zawarcia umowy zostang okreslone przez Wydzierzawiajgcego 
w ciggu 21 dni od dnia rozstrzygniecia przetargu w odrgbnym zawiadomieniu. 
Jezeli osoba ustalona jako Dzierzawca nieruchomosci nie przystapi bez usprawiedliwienia do 
zawarcia umowy dzierzawy w miejscu i terminie podanych w zawiadomieniu, Wydzierzawiajacy 
odstagpi od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie bedzie podlegaé¢ zwrotowi. 

Dodatkowe informacje: 
Przetarg przeprowadzony zostanie w oparciu o odpowiednie stosowanie przepisOw rozporzadzenia 

Rady Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargéw oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 2213). 

Wéjt Gminy Pilchowice zastrzega sobie prawo do: 
a) przesuni¢cia terminu przetargu, a w uzasadnionych przypadkach odwolania przetargu, 
informujac o tym niezwlocznie w formie wlasciwej dla ogloszenia o przetargu, 

b) zamkniecia przetargu, 
¢) uniewaznienia przetargu, 
d) zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym, jezeli nikt nie przystapil do przetargu ustnego 
lub zaden z uczestnikéw nie zaoferuje postgpienia ponad stawke wywolawcza czynszu 
dzierzawnego. 

Ogloszenie niniejszego przetargu nastepuje z uwagi na to, Ze przeprowadzony w dniu 

18 grudmia 2023r. pierwszy przetarg ustny nieograniczony na wydzierzawienie 
nieruchomosci rolnych polozonych w miejscowosci Pilchowice, stanowigcych wlasnosé 

Gminy Pilchowice, zakonczyl si¢ wynikiem negatywnym. 

Uczestnik przetargu moze, w terminie 7 dni od dnia ogloszenia wyniku przetargu ustnego, 

zaskarzy¢ czynnosci zwigzane z przeprowadzeniem przetargu do Woéjta Gminy Pilchowice. 
Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych na podstawie obowiazku 
prawnego cigzacego na administratorze w zakresie dzierzawy nieruchomosci gminnych 

stanowi Zalacznik Nr A do ogloszenia Wéjta Gminy Pilchowice o drugim przetargu ustnym 
nieograniczonym na wydzierzawienie cz¢Sci nieruchomosci rolnych polozonych 

w miejscowosci Pilchowice, stanowigcych wlasnos¢ Gminy Pilchowice. 

Tres¢ niniejszego ogloszenia wywiesza si¢ na tablicy ogloszen w siedzibie Urzedu Gminy 

Pilchowice przy ul. Damrota 6 w Pilchowicach, na stronie internetowej Urzedu Gminy 

www.bip.pilchowice.pl w zakladce ,,Zamieszkaj w Gminie Pilchowice — Sprzedaz dzialek oraz 

wykazy gruntow i lokali przeznaczonych do dzierawy, najmu i uzyczenia” oraz w prasie.



Informacja o wyniku przetargu zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzedu Gminy 
www.bip.pilchowice.pl oraz na tablicy ogloszen w siedzibie Urzgdu Gminy. 

Z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nalezy zapoznaé si¢ przed 
przystgpieniem do  przetargu na  stronach internetowych  www.bip.pilchowice.pl, 

https://pilchowice.e-mapa.net/ lub w Urzedzie Gminy w Pilchowicach ul. Damrota 6, pokdj nr 10 

[ pietro. 
  

Informacja przestrzenna (w tym dotyczaca polozenia dzialki) dostepna jest poprzez ustuge 
WEBEWID - Powiatowy System Informacji Przestrzennej: https:/gliwicki.webewid.pl/e- 

uslugi/portal-mapowy oraz na stronach geoportal.gov.pl i mapy.geoportal.gov.pl. 

Dodatkowych informacji dot. przetargu udziela Pani Dorota Urbanczyk - Urzad Gminy 
w Pilchowicach pokoj nr 10 I pigtro, tel. 32/332-71-67. 

  INSPEKTOR 

ook 
Dorota Urbariczyk  



Zalacznik Nr A do ogloszenia Wojta Gminy 

Pilchowice o drugim  przetargu ustnym 

nieograniczonym na wydzierzawienie czeéci 

nieruchomosci rolnych, wskazanych 

w Zarzadzeniu Nr 0050.48.2024 z dnia 
05 kwiecien 2024r. 

  

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych na podstawie obowigzku prawnego 

w zakresie wydzierzawienia nieruchomos$ci gminnych 

cigzgcego na administratorze 

  

zwanego ,,RODO”) 

Zgodnie z art. 13 wst. 1 i ust. 2 rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/45/W (ogélne rozporzadzenie o ochronie danych, 

  

Tozsamos$é administratora Administrator: Gmina Pilchowice, a w jej imieniu Wéjt Gminy Pilchowice, 

adres siedziby: ul. Damrota 6, 44-145 Pilchowice. 

W zakresie danych przetwarzanych w dokumentacji papierowej i innych 

zbiorach danych prowadzonych w zwiazku z dzierzawa nieruchomosei jest 
Woajt Gminy. 
  

Dane kontaktowe administratora Z administratorem mozna si¢ skontaktowac¢ poprzez e-mail: 

ug@pilchowice.pl, tel. 32 235-65-21. 
  

Dane kontaktowe inspektora 

ochrony danych 

Administrator - Gmina Pilchowice, a w jej imieniu Wéjt Gminy Pilchowice, 

wyznaczy! inspektora ochrony danych, ktoérym jest Pan Leszek Proszowski 

adres email: nowator@nowator.edu.pl. 

Z inspektorem ochrony danych mozna si¢ skontaktowa¢ we wszystkich 
sprawach dotyczacych przetwarzania danych osobowych oraz korzystania 
z praw zwigzanych z przetwarzaniem danych. 
  

Cele przetwarzania 

i podstawa przetwarzania 

Pana/Pani dane beda przetwarzane w celu wypeienia obowiazku 

wynikajacego z przepisu prawa - art. 6 ust. 1 lit. b i ¢ RODO w zakresie: 

- obowiazku prawnego w celu spisania protokotu z przeprowadzonego 

przetargu na wydzierzawienie nieruchomoséci gminnych 

Pana/Pani dane beda przetwarzane na podstawie art. 40, 41 i 42 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomos$ciami 
  

Odbiorcy danych Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych beda: pelnomocnicy gminy; 
pefnomocnicy strony; podmioty obslugujace systemy informatyczne 

funkcjonujace w Urzedzie Gminy Pilchowice; podmioty realizujace przesytki 
pocztowe, notariusz 
  

Przekazanie danych osobowych do 

panstwa trzeciego lub organizacji 

mi¢dzynarodowej 

Pana/Pani dane nie beda przekazywane do panstwa trzeciego ani organizacji 

mi¢dzynarodowej. 

  

Okres przechowywania danych Zgodnie z rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 stycznia 2011r. 

w sprawie instrukeji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazéw akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu dzialania archiwéw zakladowych 
Pana/Pani dane osobowe przechowywane beda w tut. Urzedzie przez 10 lat od 

zakonczenia sprawy 
  

Prawa podmiotéw danych W zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych przystuguje Panu/Pani prawo 

do: 

- dostepu do swoich danych osobowych, 

- sprostowania swoich danych osobowych, 

- usunigcia swoich danych osobowych, 

- ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, 

- wniesienia sprzeciwu do przetwarzania swoich danych osobowych 
  

Prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego 

Przystuguje Panu/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego 

zajmujacego si¢ ochrona danych osobowych, ktérym w Polsce jest Prezes 

Urzedu Ochrony Danych Osobowych w przypadku uznania, ze przetwarzanie 

danych narusza przepisy rozporzadzenia wskazanego na wstepie. 
  

Informacja 

o dowolnosci lub obowigzku podania 

danych 

Podanie przez Pana/Pania danych osobowych jest obowiazkiem ustawowym. 

Konsekwencja ich niedopelnienia bedzie brak mozliwosci realizacji sprawy. 

  

Informacja 

0 zautomatyzowanym 

podejmowaniu decyzji, w tym 

o profilowaniu     Pana/Pani dane nie beda przetwarzane dla zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji, w tym profilowania, o ktérym mowa w art. 22 RODO   
 



Zalacznik Nr B do ogloszenia Wéjta Gminy 

Pilchowice odrugim przetargu ustnym 

nieograniczonym na wydzierzawienie czesci 

nieruchomosci rolnych, wskazanych 

w Zarzadzeniu Nr 0050.4% .2024 z dnia 
(5 kwietnia 2024r. 

Pilchowice, dnia.....ccceevvvinnnnnnnnn. 

OSWIADCZENIE 

Ja, nizej] podpisany/a ..........ccoeeiiiiiriiiiiiiiia , jako uczestnik II przetargu 

ustnego nieograniczonego na wydzierzawienie czesci nieruchomosci rolnych potozonych 

w miejscowosci Pilchowice, stanowiacych dziatki ewidencyjne nr: 

- 229, 230, 234, 235, 237, 238 ark. mapy 22 obrgb Pilchowice, dla ktérych Sad Rejonowy 

w Gliwicach prowadzi ksiege wieczysta nr GL1G/00013190/9, 

- 245 ark. mapy 22 obrgb Pilchowice, dla ktérej Sad Rejonowy w Gliwicach prowadzi ksigge 

wieczysta nr GL1G/00004570/1, 

- 305 ark. mapy 22 obrgb Pilchowice, dla ktorej Sad Rejonowy w Gliwicach prowadzi ksigge 

wieczystg nr GL1G/00026183/1, 

na cele rolnicze, oswiadczam ze: 

- nie zalegam z platnosciami na rzecz Gminy Pilchowice, 

- zapoznalem/am si¢ z warunkami przetargu, 

- mam $wiadomos¢, iz dzialka nr 245 ark. mapy 22 obreb Pilchowice nie posiada bezposredniego 

dostgpu do drogi publicznej oraz ze zapewnienie dostgpu do ww. dzialki bedzie lezato po stronie 

Dzierzawcy (tj. zwycigzcy przetargu), ktory dostep ten winien zapewni¢ na caty czas trwania umowy 

dzierzawy, wiasnym staraniem i na wlasny koszt. 

(podpis)


